
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ultima revisione: 8/9/2017 

LINEA 4 – Padova Viaggi (Carlo Rigato) 

SAN VITO – BUSA - CAPRICCIO – PRIMARIA PERAROLO – MEDIA VIGONZA 

Dal lunedì al venerdì: orario partenza corse 7.30 – 13.15 
(da novembre a marzo anche il sabato) 

RITORNO DISPONIBILE SOLO PER LA SCUOLA MEDIA 

 

ORARIO FERMATE di ANDATA 

7.30 Via F.lli Cervi – ang. Via Perlasca 

7.36 Via Padova - fermata ACTV - fronte Hotel Resi 

7.41 Via Venezia – ex Interspar – fermata ACTV 

7.43 Via Venezia civ. 54 – ang. Via Pisa – Podimar 

7.45 Via Venezia civ. 70 - ang. Assic. Alliaz Subalpino 

7.48 Via Capriccio – ang. Via Gramsci 

7.49 Via Capriccio civ. 26 

7.51 Via Barbarigo – ang. Via Baracca 

7.53 Via Barbarigo – Fontana 

7.55 Via Barbarigo – ang. Via Bologna 

7.57 Via Barbarigo – Panificio Grano d’Oro 

7.59 Scuola Primaria «Mantegna» di Perarolo 

8.10 Scuola Media di Vigonza 

LINEA 4 – Padova Viaggi (Carlo Rigato) 

ORARIO Fermate RITORNO 

13.15 Scuola Media di Vigonza 

13.35 Via Diaz – Farmacia (fronte S. Primaria “Mantegna” 

13.37 Via Barbarigo – panificio Grano d’Oro 

13.39 Via Barbarigo – ang. Via Bologna 

13.40 Via Barbarigo – Fontana 

13.41 Via Barbarigo – angolo Via Baracca 

13.43 Via Capricco civ. 26 

13.44 Via Capriccio – angolo Via Gramsci 

13.46 Via Venezia – ang. Assic. Allianz Subalpino 

13.47 Via Venezia – ang. Via Pisa - Podimar 

13.48 Via Venezia – ex Interspar – fermata ACTV 

13.50 Via Padova - fermata ACTV - fronte Hotel Resi 

13.53 Via F.lli Cervi – ang. Via Perlasca 

13.55 Via Martiri della Libertà – ang. dalla Chiesa 

NOTA BENE: 

gli orari riportati sono indicativi. Si ricorda quanto riportato nel Disciplinare del servizio 
di trasporto scolastico consegnato al momento del ritiro del tesserino (art. 12 c. 3): «la 
presenza degli alunni alla fermata di riferimento va effettuata almeno 5 minuti prima 

dell’orario previsto. Il servizio non è garantito per i ritardatari». 

 


